
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш iiwhape, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 25 ноября 2020 года № 377

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предмету «Математика»

На основании приказа Министерства образования и науки РТ №1135/20 от 29.10.2020 года, 
приказа управления образования № 349 от 29.10.2020 года «О проведении муниципального 
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», 
16 ноября 2020 года была проведена олимпиада по предмету «Математика». На основании 
протокола жюри олимпиады приказываю:

1. Признать победителями:

1.1 Хамидуллина Юнуса Ильгизовича, ученика 4 класса МБОУ "Пелевская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (67 баллов-учитель Шагитова Л.Р.);
1.2 Чернышева Ярослава Сергеевича, ученика 5 класса МБОУ "Лаишевская СОШ №2 
имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова" Лаишевского муниципального района РТ (85 
баллов -  учитель Москаленко Л.А.).
1.3 Трошину Дану Владимировну, ученицу 7 класса МБОУ "Столбищенская СОШ имени
Героя Советского Союза Алексея Петровича Малышева" Лаишевского муниципального
района РТ (67 баллов-учитель Мигачева Г. А.).

2. Признать призёрами:

2.1 Хафизова Тимура Эриковича, ученика 4 класса МБОУ "Габишевская СОШ им. М.А. 
Гареева" Лаишевского муниципального района РТ (60 баллов-учитель Загрутдинова М.М.);
2.2 Мухутдинову Аделину Айдаровну, ученицу 4 класса МБОУ "Орловская ООШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (60 баллов-учитель Дегтярева Е.А.);
2.3 Мордовскую Екатерину Михайловну, ученицу 4 класса МБОУ "Лаишевская СОШ №2
имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова" Лаишевского муниципального района РТ (55
баллов - учитель Суханова Н.П.);
2.4 Бахтиярову Дариа Данисовну, ученицу 4 класса МБОУ "Болынекабанская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (55 баллов-учитель Хайруллина А.Р.);
2.5 Шаяхметова Нияза Ильнуровича, ученика 5 класса МБОУ "Никольская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (67 баллов-учитель Коткова Н.И.);
2.6 Исхакова Алана Фаризовича, ученика 5 класса МБОУ "Среднедевятовская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (65 баллов-учитель Тряева Е.В.);
2.7 Печина Максима Денисовича, ученика 5 класса МБОУ "Песчано-Ковалинская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (55 баллов-учитель Мингазова Н.Б.);
2.8 Ильину Диану Дмитриевну, ученицу 5 класса МБОУ "Именьковская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (55 баллов-учитель Шакирова Л.Ф.);

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


2.9 Кузьмину Евгению Александровну, ученицу 6 класса МБОУ "Среднедевятовская 
СОШ" Лаишевского муниципального района РТ (52 балла-учитель Зияутдинова Г.Н.);
2.10 Завьялова Егора Дмитриевича, ученика 6 класса МБОУ "Столбигценская СОШ имени 
Героя Советского Союза Алексея Петровича Малышева" Лаишевского муниципального 
района РТ (52 балла-учитель Иванова З.П.);
2.11 Евграфова Самата Николаевича, ученика 6 класса МБОУ "Никольская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (52 балла-учитель Савельева С.А.);
2.12 Ледневу Камилу Эльмировну, ученицу 6 класса МБОУ "Никольская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (50 баллов-учитель Савельева С.А.);
2.13 Завьялову Анжелику Александровну, ученицу 7 класса МБОУ "Столбигценская СОШ 
имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Малышева" Лаишевского муниципального 
района РТ (55 баллов-учитель Мигачева Г.А.);
2.14 Садрутдинову Аделю Искандеровну, ученицу 7 класса МБОУ "Габишевская СОШ им. 
М. А. Гареева" Лаишевского муниципального района РТ (47 баллов-учитель Назмеева Г.З.);
2.15 Абсаломова Амира Отабековича, ученика 7 класса МБОУ "Габишевская СОШ им. М.А. 
Гареева" Лаишевского муниципального района РТ (45 баллов-учитель Назмеева Г.З.);
2.16 Халитову Мадину Ильнуровну, ученицу 7 класса МБОУ "Пелевская СОШ" 
Лаишевского муниципального района РТ (42 балла-учитель Хафизов Р.С.);
2.17 Шакирову Есению Андреевну, ученицу 9 класса МБОУ "Столбигценская СОШ имени 
Героя Советского Союза Алексея Петровича Малышева" Лаишевского муниципального 
района РТ (16 баллов-учитель Малова М.З.).

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа грамотами МКУ «Управление 
образования Лаишевского муниципального района РТ».

4. Учителям, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по предмету «Математика», подготовить учащихся к участию в 
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить премией и объявить 
благодарность учителям, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Математика».

6. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений района.

исп. Ю.В .Нуруллина 
тел. 8(84378)2-9247

Начальник Л.И. Хусайнова


